



GMINA MIASTO SŁAWNO
76-100 SŁAWNO
ul. M. G. 271-06-6-2012
NIP 499-04-28-873
REGON: 770979884

Sławno, dnia 18 czerwca 2012 r.

ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. „Rewitalizacja zdegradowanego obszaru Gminy Miasto Sławno poprzez przebudowę infrastruktury ulic Basztowej i Kościuszki wraz z przyległymi terenami oraz budowa ścieżek rowerowych”

W dniu 15 czerwca 2012 r. wpłynęły zapytania dotyczące przetargu nieograniczonego na „Rewitalizację zdegradowanego obszaru Gminy Miasto Sławno poprzez przebudowę infrastruktury ulic Basztowej i Kościuszki wraz z przyległymi terenami oraz budowa ścieżek rowerowych”, następującej treści:

Pytanie nr 1

Kosztorys ofertowy: chodniki przed blokiem 1-3 i przebudowa ulicy Basztowej i Kościuszki obejmuje duże ilości korytowania pod warstwy konstrukcyjne bez wywozu. Co z powstałym urobkiem? Czy należy go wywieźć? Jeżeli tak, to na jaką odległość?

Odpowiedź:

Należy przewidzieć wywóz nadmiaru materiału z urobku na odległość do 5km.

Pytanie nr 2

Z wizji lokalnej wynika, że w projekcie nie ujęto jednego wjazdu (ul. Basztowa 5). Czy należy go przyjąć do wyceny? Jeżeli tak, to prosimy o podanie obmiaru.

Odpowiedź:

Należy wycenić i wykonać zjazd o powierzchni 12 m² do nieruchomości ul. Basztowa 5.

Pytanie nr 3

Prosimy o przedstawienie wzoru układania chodnika ze starobruku i kostki kamiennej przed blokiem 1-3 Jedności Narodowej.

Odpowiedź:

Szczegóły wykonania wzoru chodnika zamieszczono w SIWZ w dokumentacji projektowej na stronie Zamawiającego w pliku Rys.2-PZT.pdf

Pytanie nr 4

W projekcie przebudowy ulicy Kościuszki na odcinku 0+000 – 0+097 nie uwzględniono wykonania ścieku przykrawężnikowego, a na pozostałym odcinku projekt zakłada jego wybudowanie. Co z powyższym?

Odpowiedź:

Należy wykonać ściek przykrawężnikowy na ławie betonowej na odcinku 0+000 - 0+097.



Pytanie nr 5

W przekroju poprzecznym przebudowy ul. Basztowej i Kościuszki występują krawężniki i obrzeża betonowe, natomiast w przedmiarze robót takowych brak. Prosimy o podanie ilości do wbudowania krawężników i obrzeży betonowych.

Odpowiedź:

Wykonanie krawężników odzwierciedla pozycja 30 kosztorysu Ponadto należy wykonać łącznie 484mb obrzeża 8x30cm Oraz wycenić i wykonać rozbiórkę nawierzchni asfaltowej o powierzchni 250 m² i rozbiórkę nawierzchni z trylinki 850m², która należy spaletować, przetransportować na odległość do 5km i przekazać zamawiającemu tak jak i wszelkie materiały rozbiórkowe nadające się do ponownego wbudowania.

Jednocześnie przypominam, że przedmiar ma jedynie charakter pomocniczy. W ofercie należy skalkulować wszelkie prace zgodnie z projektami.

Pytanie nr 6

Prosimy o podanie koloru klinkieru jaki ma być użyty do wykonania ciągów pieszych ścieżek rowerowych.

Odpowiedź:

Kolor grafit-tytan.

Szczegóły dotyczące kostki klinkierowej znajdują się na stronach 104-109 STWiOR.

Do wiadomości:

- 1) Pytający
- 2) strona internetowa: <http://um.slawno.ibip.pl>
- 3) a/a

BURMISTRZ

dr inż. Krzysztof Marek Frankenstein